（別紙様式１）
事 業 共 催 申 請 書
　　　　年　　月　　日
公益財団法人北海道文化財団
理事長  　　　　　　　　　様
（申請者）住　　所　〒

団体名等

代表者　役職名・氏名

担当者名
担当者電話番号

アートシアター鑑賞事業共催要綱第６に基づき、次のとおり共催を希望するので申請します。

記

１　公 演 名

２　共催負担金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付資料
（１）事業計画書（別紙様式２）
（２）事業収支予算書（別紙様式３）
（３）その他参考資料

（別紙様式２）
事 業 計 画 書

	公　　演　　名

	主催者名

	共催者名

	後援者名等

	開催日時

	開催場所

	会場収容定員
	　　　　　　　　　　　人
	入場者数（見込）
	　　　　　　　　　　　人

	共催表示方法

	広報・告知方法

	(事　業　内　容)

	(事業実施による効果)

（別紙様式３）
事 業 収 支 予 算 書
公　演　名

収入の部
	項　　　　　　目
	金　　　　　額（円）
	備　　　　　　　　　　　　　　考

	自己財源

	入場料

	補助金

	助成金

	寄付金

	協賛金

	その他

	文化財団共催負担金

	合　　　　　　計

支出の部
	項　　　　　　目
	金　　　　　額（円）
	備　　　　　　　　　　　　　　考

	出演費又は展示品等借上費

	音楽・文芸費

	設営・舞台費

	謝金・旅費・通信費

	宣伝・印刷費

	記録費

	保険費

	対象外経費

	合　　　　　　計

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等

代表者　役職名・氏名